
TORNEO DI TENNIS: 26°TORNEO NAZIONALE DI TENNIS TROF EO "CITTA' DI SILVI"

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 24 AGOSTO all' 8 SETTEMBRE 2013 SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

GIORNO DOMENICA 25 AGOSTO 2013 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3472789960 085930741-3460989314

Court  
1 SILVI MARINA 2 SILVI MARINA 3 CITTA' SANT'ANGELO 4 CITTA' SANT'ANGELO 5 CITTA' SANT'ANGELO

Time TERRA TERRA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA

TROISI SIMONE CENTORAME NICOLA
VS MASCHILE VS MASCHILE
Q4 BACALONI RICCARDO

ZIMARINO MARCO DE SANCTIS MATTEO
VS MASCHILE VS MASCHILE
DI PIETRO DAVIDE PACCHIONE ANDREA

PETACCIA CRISTIANO SAVINI ANDREA
VS MASCHILE VS MASCHILE
ANTICO ANDREA MUSAICO ENZO

GRIGNOLI DAVIDE DI GIAMPAOLO DAVIDE
VS MASCHILE VS MASCHILE VS VS

Q1 VENTURINO FABIO VS

POLIDORO MIRCO FAGNANI FRANCESCO
VS MASCHILE VS MASCHILE VS VS
PROSPERI DAVIDE CENTORAME ACHILLE

GIORGIO ANTONIO DI SIMONE MARCO
VS MASCHILE VS MASCHILE VS VS
Q3 Q2

DI LORENZO LUCA DI GIROLAMO LORENZO
VS MASCHILE VS MASCHILE
DAMIANI DAVIDE MANZO STEFANO

PELUSI VITO ANGELUCCI RICCARDO
VS MASCHILE VS MASCHILE
TORRI MAURIZIO DI FURIA DOMENICO

CICHELLA ALESSANDRO MARZUOLI GIACOMO
VS MASCHILE VS MASCHILE
PROSPERI DANIELE MARIANI ANTONIO LINO

Referee GAT1 SANTORO GAETANO GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 D I OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM
FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA

13.00

14.30

21.00

17.30

16.00

19.00

9.00

10.00

11.30

gbaldini


