TORNEO DI TENNIS: ASD Circolo Tennis Silvi

26°TORNEO NAZIONALE DI TENNIS TROFEO "CITTA' DI SILVI" ORARI DI GIOCO TORNEO

DAL 24 AGOSTO all' 8 SETTEMBRE 2013

SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

	GIORNO DOMENIO	ORNO DOMENICA 25 AGOSTO 2013 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3472789960			
Court	1 SILVI MARINA TERRA	2 SILVI MARINA TERRA	3 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA	4 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA	5 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA
9.00	TROISI SIMONE VS MASCHILE Q4	CENTORAME NICOLA VS MASCHILE BACALONI RICCARDO			
10.00	ZIMARINO MARCO VS MASCHILE DI PIETRO DAVIDE	DE SANCTIS MATTEO VS MASCHILE PACCHIONE ANDREA			
11.30	PETACCIA CRISTIANO VS MASCHILE ANTICO ANDREA				
13.00	GRIGNOLI DAVIDE VS MASCHILE Q1	DI GIAMPAOLO DAVIDE VS MASCHILE VENTURINO FABIO	vs	vs	vs
14.30	POLIDORO MIRCO VS MASCHILE PROSPERI DAVIDE	CENTORAME ACHILLE	vs	vs	
16.00	GIORGIO ANTONIO VS MASCHILE Q3	DI SIMONE MARCO VS MASCHILE Q2		vs	vs
17.30	DI LORENZO LUCA VS MASCHILE DAMIANI DAVIDE	DI GIROLAMO LORENZO VS MASCHILE MANZO STEFANO			
19.00	PELUSI VITO VS MASCHILE TORRI MAURIZIO	DI FURIA DOMENICO			
21.00	CICHELLA ALESSANDRO VS MASCHILE PROSPERI DANIELE				

Referee GAT1 SANTORO GAETANO G

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA